型式
適用チューブ
仕様
KDM20
KDM10
マルチコネクタは、パネルと機械装
置の分離輸送や故障によるユニッ卜
交換などの省力に有効です。

LQ
MQR
T
IDK
KDM
A
接続チューブ本数：20本接続チューブ本数：10本接続チューブ本数：6本
ø10, ø12
プラグコネクタ
ソケットコネクタ
ø10, ø12 ø10, ø12 ø10, ø12
ø10, ø12ワンタッチ管継手付6
型式
接続チューブ本数 チューブ外径 型式 質量（g） リリースブッシュ色
6本
ø10 KDM6-10-X1053 611
ライトグレー
ø12 KDM6-12-X1053 607
10本
ø10 KDM10-10-X1053 708
ø12 KDM10-12-X1053 995
20本
ø10 KDM20-10-X1053 1385
ø12 KDM20-12-X1053 1945
適用チューブ
チューブ材質 ナイロン、ソフトナイロン、ポリウレタン
チューブ外径 ø10, ø12
注）漏れがゼロではないので、リークテスタなど真空保持での使用は避けてください。

ø
ø
ø
ø
型式
KDM10-01
KDM10-03
KDM10-07
KDM20-09
質量g
300
950
リリースブッシュ色
赤ø　 KDM10-09 520
ø　 KDM20-01
20本 ø　 KDM20-03 520
ø　 KDM20-07
1 8
5 32
1 4

チューブ
外径
ø
ø
ø
ø
品番
KDM10P-01
KDM10P-03
KDM10P-07
KDM20P-09
リリースブッシュ
色
赤ø 　 KDM10P-09
ø 　 KDM20P-01
20本 ø 　 KDM20P-03
ø 　 KDM20P-07
KDM10S-01
プラグ ソケット
KDM10S-03